МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЕБРИХИНСКИЙ ДЕТСКО – ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

11.12.2023                                                                                                           № 69-о  с. Ребриха

О награждении
             В соответствии с Комплексным планом работы волонтерского центра «Твори Добро» на 2023-2024 учебный год МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ» прошёл конкурс уголков волонтерских отрядов. В конкурсе приняли участие 6  отрядов Ребрихинского района. На основании итогов конкурса -
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить грамотами:

-  за первое место волонтерский отряд  «Данко» Воронихинская СШ филиал МКОУ «Беловская СОШ» руководитель Г.М. Сирота;
- за второе место волонтерский отряд «Мир»  МКОУ  «Зеленорощинская СОШ» руководитель Л.И.Иост, волонтерский отряд «Дети солнца» КГБОУ «Ребрихинская общеобразовательная школа-интернат» руководитель О.Г. Ожогина, И.М. Рождественская;
- за третье место волонтерский отряд «Милосердие» Клочковская ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», руководитель Ю.П. Мальцева.
             2. Наградить сертификатом за участие в конкурсе следующие волонтерские отряды: «Бумеранг» МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ» руководитель Г.В. Князева, волонтерский отряд «Забота» Плоскосеминская ООШ филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель О.И. Франк.

Директор                                                                                                Н.А. Беззадина